

# Kúpna zmluva č. Z201510462\_Z

Uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Mesto Šaľa  
 Sídlo: Nám. Sv. Trojice 7, 92715 Šaľa, Slovenská republika  
 IČO: 00306185  
 DIČ: 2021024049  
 IČ DPH: 0000000000000000  
 Číslo účtu: SK481111000000662784005  
 Tel: 0317705981

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: BANCHEM, s.r.o.  
 Sídlo: Rybný trh 332/9, 92901 Dunajská Streda, Slovenská republika  
 IČO: 36227901  
 DIČ: 2020196563  
 IČ DPH: SK2020196563  
 Číslo účtu: SK82 1100 0000 0026 2110 5189  
 Tel: 0905 817 257

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Profesionálne prostriedky  
 Kľúčové slová:  
 CPV: 39525100-9 - Prachovky; 39800000-0 - Čistiace a leštiace výrobky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
 Druh/y: Tovar; Služba  
 Kategória služieb: 2. Služby pozemnej dopravy, vrátane služieb pancierových automobilov a kuriérskych služieb okrem prepravy poštových zásielok

### 2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

### 2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Aktivít aktívna pena	750 ml			1ks
Aktivít na nábytok MR	500ml			3ks
Aktivít osv.red feeling	500ml			33
Aktivít tabs 7v 1	30tbl			1
Aktivít uni.čistič red feeling	1L			8
Aktivít uni.čistič red feeling	5L			1
Aktivít citrusová sila	1L			23
Aktivít dezinfekčný s vôňou	1L			10
Aktivít kontakt MR	500ml			5

Silan	1L			6
Bannfix	500ml			19
Bann mydlo modré	1L			17
Bannderm gel	50ml			1
Bannderm mydlo antibakt.	300			2
Banola nechtík	100ml			4
Banox	1L			53
Banox sifon perličky	500g			1
Banox WC chlorový	750ml			4
Banox WC kyslý	750ml			2
Biolit univerzálny	400ml			1
Domestos	750ml			3
Drôtenka plastová po 3 ks bal.	bal.			2
Držiak Masterclip kaps. 50x13	ks			8
Držiak zametacieho mopu s klbom 60cm	ks			3
Fixinela	500ml			15
Fixinela prášok	400g			10
Handra netkaná biela Beata 80x60	ks			15
Handra tkaná vaflová biela Mlada 60x60	ks			22
Chloramín T	kg			1
Indulona nechtík	100ml			10
Jar	L			42
Jar	500ml			4
Kefa na podlahu klasik	ks			1
Kôš odpadový UH okrúhly	15L			3
Kôš odpadový UH okrúhly	25L			2
Kvart plus MR	500ml			3
Kyselina chlorovodíková	1100g			5
Biolit lapač lezúceho hmyzu/domček/	ks			4
Lopatka UH s gumennou lištou De lux	ks			9
Lucia tekutý prášok	600g			42
Metla široká 5x šitá 140cm	ks			11
Metla záhradná s tyčou klasik	ks			10
Mikroutierka color 40x40 250g	ks			11
Mikroutierka Destiny 30x35 205 g balená	ks			25
Mop fix Mikroborsten 50 cm	ks			8
Mop kapsový Master 50cm s fareb.rozlíšením	ks			9
Mop náhrada ba Klasik	ks			8
Mop zametací 60 cm 220g BA	ks			6
Mydlo Protex	90g			12
Mytol	500ml			8
Mytol MR	500ml			38

Ometač ženilkový ohybný	ks			4
Pantra profesionál 03	L			5
Pap.utierky ZZ zelené recykl.5000ks v kart.	karton			1
PE sáčky do koša čierne 50x60 rolka /25ks 30 mikr.	rolka			7
PE sáčky do koša čierne 80x60 rolka /25ks 35 mikr.	rolka			12
PE vrece modré 90x110 25ks/rolka 50 mikr.	rolka			9
PE vrece zaťahovacie 70x110 25k/rolka 40 mikr.	rolka			3
Prachovka flanel tmavá Katka 40x35	ks			11
Prachovka froté farebná Andrea 35x35	ks			10
Prachovka mikroultra 35x30	ks			4
Prachovka plienková Lenka 40x40	ks			10
Rapid TOP s octom	750ml			6
REX	6kg			4
Rukavice Ansell-BI colour č.9	pár			5
Rukavice latexové XL	pár			5
Rukavice latexové L	pár			31
Ryžák drevený oválny	ks			2
Savo prim	L			5
Sensi color prací gel	1,5L			5
Sensi color prací gel	5L			1
Sensi aviváž aloe vera	L			7
Sensi White prací gel	1,5L			7
Sieťka na mydlo	ks			10
SOMO WC pacifik	750ml			50
Somo WC gel citrón	400ml			35
Syntetická jelenica 40x35 cm	ks			6
Špongia na riad Jumbo tvarovaná	ks			55
Toal.pap. Viva economy 68 m 2 vrstvy	ks			256
Toal.pap. Big soft 4ks/bal 2 vrstvy	bal			15
Tyč Al elox. 140cm priemer 23,5	ks			3
Uterák vaflový 50x100	ks			12
Utierka na riad BA	ks			6
VAU 2 v 1 tek.mydlo rose dew	500ml			30
Vedro UH s plast.rúčkou	10L			11
Vedro UH s plast.rúčkou	5L			9
Výstražná tabuľa,,Pozor mokrá podlaha,,	ks			10
Wawe sítko do pisoára	ks			30
WC blok 40 g komplet	ks			20
WC set EKO farebný 80 mm	ks			25
WC pisoir deo kocky	900g			3
WET mop set	10L			5
Zmeták drevený s kovaním	40cm			4

Zmeták drevený s kovaním	60cm			6
Zmeták klasik s tyčou klasik	ks			4
<b>Technické vlastnosti</b>	<b>Hodnota / charakteristika</b>			

2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

<b>Názov</b>	
Vrátane dopravy na miesto plnenia	
<b>Názov</b>	<b>Upresnenie</b>

2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

<b>Popis</b>	<b>Názov súboru</b>

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
 Kraj: Nitriansky  
 Okres: Šaľa  
 Obec: Šaľa  
 Ulica a číslo: Nám. Sv. Trojice č.7, Hollého č. 9, SNP, č. 16, Hlavná ul. - budova mestského cintorína

3.2 Čas / lehota plnenia Zmluvy:

16.6.2015 9:00:00

3.3 Dodávané množstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ako balík  
 Množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhu verzia 1.3, účinná zo dňa 1.6.2015, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1 779,25 EUR

4.1 Sadzba DPH: 20,00

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 2 135,10 EUR

### V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 1.3, účinná zo dňa 1.6.2015, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:

Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.3, účinná zo dňa 1.6.2015,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 6.6.2015 8:13:01

Objednávateľ:

Mesto Šaľa

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

BANCHEM, s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska